АДМИНИСТРАЦИИ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУССКАЯ  ВАСИЛЬЕВКА

  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОШКИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Русская Васильевка

     от  28 апреля  2022 года № 31

 Об отмене перечня муниципальных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от

06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом сельского поселения Русская Васильевка,  в

целях актуализации муниципальных услуг, Администрация сельского поселения Русская

Васильевка  муниципального района Кошкинский  Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Считать утратившими силу  перечень муниципальных услуг:

№ №

п/п

Наименование муниципальной услуги Идентификатор услуги

1 Выдача выписок из похозяйственных книг 6300100010000329715

2 Выдача заверенных копий документов 6300100010000374583

3 Предоставление выписок из реестра муниципальной

собственности

6300100010000395146

4 Предоставление жилого помещения из муниципальной

собственности  жилищного фонда на условиях

социального найма

6300100010000362273

5 Предоставление характеристик на заявителя и его члена

семьи

6300100010000364938

6 Предоставление информации об очередности,

состоящих на учете граждан в качестве нуждающихся в

жилых помещений

6300100010000375346

7 Прием заявлений, документов, а также постановка на

учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях на

территории сельского поселения Русская Васильевка

630010010000352618

8 Присвоение почтовых адресов новым объектам,

подтверждение почтовых адресов существующим

объектам и получение новых адресов взамен ранее

630010010000364679

BbrAaHHbrx rroqToBblx aApecoB

9 flpegoc:raueHue pa3peu eHv!fl Ha o oHeHHe or
npeAeJrbHbrxflapaM qBpa3peueHHofocTpoHTeJrbcTBa,

peKoHcrpyKqura o6rexroB KanlrranbHoro crponTeJrbcrBa

6300000000 195051283

1 0 flpegocraaleHHe pa3peueHufi Ha orKJroHeHr4e or
rrpeAeJrbHbrx napaMeTpoB pa3peureHHofo cTpoHTenbcTBa,
peKoHcrpyxqnu o6rexroB KaflrdrzurbHoro crporzreJrbcrBa

6300000000 1 95488064

l l llpe4ocraueHue pa3perx eHufl HaycnoBHo paspeuennufi
BI4A HcnoJrb3oBaHr,rfl 3eMeJrbHoro yqacrKa uln o6renra
KanHTzurbHoro cTpo[TeJrbcTBa

6300000000 t95r48961

3' PasN'{ectu$ Hacrotlqee lloctauoueHr4e Ha o4"u"-""ona cafire arMvrlr,ucrparrywr
MyHHITI'InanbHofo paftoua Koruruscrufi, nogcafiT cenrcKoro [oceJreHrax Pyccrax Bacpuresra e
un0opuaql4oHHo-KoMnrynnxaquonuofi cerrr <?Inrepuer> n B ra3ere <Becrnnr ceJrbcKofo
[oceJreHr{r Pyccrar Ba'cunreeKa>.

4' flocrauoBJleHl{e Bcrynaer B cl4ny co AH.rr ero o(puquaJrbHofo ony6nuxon a1krfl. .

,l';i
MyHr{rlr4nanbHoro paft ona Kourrcuncr uft .i $ i B B.A.